ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA – CE – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE
PREÇOS Nº 04.001/2021TP. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Ibaretama torna público para conhecimento dos interessados
que no próximo dia 11 de maio de 2021 às 10:00hs (Dez horas), na sede da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibaretama, localizada a Av. João
de Almeida, N° 592, Centro, Ibaretama, CE, estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA DE
APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA, VISANDO ADOTAR
MECANISMOS DE CONTROLE E ORIENTAÇÃO QUANTO AS ASPECTOS
ADMISTRATIVOS E FINANCEIROS DESTA PREFEITURA JUNTO AOS ÓRGÃOS
REGULADORES, o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de
08:00h às 12:00h. O Presidente.

A SER PUBLICADO: DIA 20/04/2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOE

ÓRGÃO: SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.